
 

 

Raadsbesluit 
[ Z/19/030687/132123] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2019 ;  

overwegende dat met de brief d.d. 27 maart 2019 het dagelijks bestuur van de MRDH aan de raad 

heeft gevraagd om uiterlijk 22 mei 2019 een zienswijze naar voren te brengen op de 

Ontwerpbegroting MRDH 2020 en de beleidsnota risicomanagement en weerstandsvermogen; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 12, lid 2, van de 

Financiële verordening MRDH 2015; 

 

b e s l u i t: 

Een zienswijze op de Ontwerpbegroting MRDH 2020 en beleidsnota risicomanagement en 

weerstandsvermogen bij het dagelijks bestuur van de MRDH naar voren brengen zoals verwoord in 

de bij dit besluit behorende brief.  

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 21 mei 2019. 

 

de griffier de voorzitter, 

 
 
 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 
 
Burgemeester 

 

 


